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TALDEA: 
CLUB:  SERIEA: 

SERIE:  KALEA: 
CALLE: 

 

FROGA ZBKIA: 
Nº PRUEBA: 

 
4x GIZON. 

MASC.  EMAK. 
FEM.  

 

ORDENA 
ORDEN 

LIZENTZIA ZENBAKIA 
Nº LICENCIA 

IZEN-ABIZENAK 
NOMBRE-APELLIDOS 

URTEA 
AÑO 

1    

2    

3    

4    

 
GARRANTZITSUA: Ondo beteta entregatu, DAGOKION SESIOA HASI BAINO 30’ MINUTU LEHENAGO. 
IMPORTANTE: Entregar debidamente cumplimentada, 30’ MINUTOS ANTES DE LA SESIÓN CORRESPONDIENTE 
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